
Zarządzenie nr 42/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 sierpnia 2012

w sprawie upoważnienia Pani Iwony Majewskiej  Dyrektora Specjalnego Ośrodka
dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej im. prof. Zoii Sękowskiej  w Lublinie, ul.
Hirszfelda 6, do realizacji  zadań wynikających z projektu nr POKL.09.01.02-06-
451/10-00 „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III
szkół  podstawowych  w  Gminie  Lublin”  w  ramach  Programu  Operacyjnego
Kapitał  Ludzki  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego 

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2001 r.  nr  142,  poz.  1591 ze
zmianami.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Iwonę Majewską,  Dyrektora Specjalnego Ośrodka dla Dzie-
ci i Młodzieży Słabo Widzącej im. prof. Zofii Sękowskiej  w Lublinie, ul. Hirszfelda 6, do 
realizacji  zadań wynikających z Projektu nr  POKL.09.01.02-06-451/10  „Indywidualiza-
cja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie 
Lublin” w tym do:  

1)  nadzoru  nad  wykonaniem  wszystkich  umów  z  wykonawcami  usługi 
edukacyjnej obejmującej organizację i prowadzenie zajęć dodatkowych wspierających 
indywidualizację  procesu  nauczania  w  Szkole  Podstawowej  nr  54  w  Specjalnym 
Ośrodku dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej im. prof. Zofii Sękowskiej  w Lublinie, 
ul. Hirszfelda 6 w Lublinie, a w szczególności:

a) zatwierdzania miesięcznych harmonogramów realizacji zajęć,

b)  nadzoru nad realizacją przedmiotu umowy zgodnie z zatwierdzonymi 
harmonogramami,

c)   zatwierdzania programów zajęć dodatkowych sporządzonych przez 
prowadzących zajęcia,

d)  akceptacji narzędzi ewaluacji w tym arkusza obserwacji

2) podpisywania dokumentów w ramach realizacji zadań w Projekcie;

Numer dokumentu Mdok: 224343/08/2012

Strona 1 z 2



3) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realiza-
cją projektu;

4) nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikającej z realizacji  zajęć 
w ramach projektu oraz udostępnianiem przez szkołę Wykonawcom usługi edukacyjnej 
dokumentów  niezbędnych  do  prawidłowej  realizacji  przedmiotu  wyżej  wskazanych 
umów. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres realizacji projektu „Indywidualizacja procesu naucza-
nia i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych w Gminie Lublin” nie dłużej 
jednak niż na czas powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka dla Dzieci 
i Młodzieży Słabo Widzącej im. prof. Zofii Sękowskiej  w Lublinie.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin                   

(-) Krzysztof Żuk                       

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 42/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 sierpnia 2012
w sprawie upoważnienia Pani Iwony Majewskiej  Dyrektora Specjalnego Ośrodka dla Dzieci i Młodzieży Słabo
Widzącej im. prof. Zoii Sękowskiej  w Lublinie, ul. Hirszfelda 6, do realizacji zadań wynikających z projektu nr

POKL.09.01.02-06-451/10-00 „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół
podstawowych w Gminie Lublin” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Numer dokumentu Mdok: 224343/08/2012    Strona 2 z 2


